
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников форума «Творчество и 
интеллект» фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала» в 2020/2021 учебном году

№  д о к у м е н т а Д а т а

з $ > - & 77. & /, /

В целях создания условий для реализации интеллектуальных 
способностей, расширения возможностей для профессионального 
самоопределения учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского 
городского округа в соответствии с Положением о проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в рамках форума 
«Творчество и интеллект» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», 
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 02.11.2020 года N<_> 416-д и на основании протоколов предметных 
олимпиад, расположенных в Региональной базе данных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокие результаты, предъявленные обучающимися на муниципальном 
этапе всероссийской олимпиады школьников форума «Творчество и 
интеллект» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

1.1 наградить грамотами управления образования Невьянского городского 
округа следующих обучающихся, ставших победителями муниципального 
этапа олимпиад:

Зуеву Ксению Ильиничну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Исмагилову Анастасию Рафаэльевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Мухаметьханова Дениса Рустамовича, обучающегося 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;



Мехаеву Дарью Алексеевну, обучающуюся 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Эдильгериева Тимура Муратовича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Кирьянову Ксению Андреевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Бородину Еву Дмитриевну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по литературе;

Попову Александру Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по литературе;

Коновалова Захара Сергеевича, обучающегося 10 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по литературе;

Лебедева Дмитрия Максимовича, обучающегося 11 класса 
Муниципального бюджетного общёобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по искусству 
(МХК);

Стадухина Алексея Витальевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы N° 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Брусницына Илью Сергеевича, обучающегося 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Захаренко Илью Владимировича, обучающегося 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
физической культуре;

Дерябину Валерию Сергеевну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы N° 5 Невьянского городского округа, по физической культуре.
1.2 наградить грамотами управления образования Невьянского городского 
округа следующих обучающихся, ставших призерами муниципального этапа 
олимпиад:

Хохлову Ульяну Евгеньевну, обучающуюся 7 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по русскому языку;

Серебренникову Анну Максимовну, обучающуюся 7 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по русскому 
языку;



Саляхутдинову Есению Маратовну, обучающуюся 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по русскому 
языку;

Бородину Еву Дмитриевну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по русскому языку;

Курбатову Анну Максимовну, обучающуюся 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по русскому языку;

Исмагилову Анастасию Рафаэльевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по русскому 
языку;

Афзалову Екатерину Игоревну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по русскому языку;

Лебедева Дмитрия Максимовича, обучающегося 11 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по русскому 
языку;

Васильеву Александру Валерьевну, обучающуюся 11 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по русскому 
языку;

Эсаулова Николая Валерьевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по математике;

Логинову Юлию Янисовну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Онохина Константина Евгеньевича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Книтель Екатерину Евгеньевну, обучающуюся 7 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Арндта Дмитрия Сергеевича, обучающегося 7 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы No 6 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Шавыркина Романа Алексеевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по обществознанию;



Иванову Викторию Денисовну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Козейкина Матвея Сергеевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Коновалову Елизавету Алексеевну, обучающуюся 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Харлову Наталью Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Бобровникову Анастасию Глебовну, обучающуюся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Семенову Николь Вячеславовну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по обществознанию;

Тренихину Арину Аркадьевну, обучающуюся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по обществознанию;

Гниломедову Дарью Алексеевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Евстратову Полину Владимировну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Ахматгараеву Дарью Станиславовну, обучающуюся 11 класса 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа, по
обществознанию;

Уфимцева Антона Дмитриевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по обществознанию;

Кардакова Илью Владимировича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Белова Ивана Юрьевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;



Зуеву Ксению Ильиничну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Сивкова Александра Владимировича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Коновалову Елизавету Алексеевну, обучающуюся 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Шестиперова Даниила Андреевича, обучающегося 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Ермачкову Марию Борисовну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Детцель Анастасию Ильиничну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Полковникову Анастасию Константиновну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по биологии;

Баклыкову Викторию Евгеньевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Марьянкову Наталию Евгеньевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по биологии;

Вирта Алексея Андреевича, обучающегося 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по физике;

Кадцыну Светлану Олеговну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по английскому языку;

Бородину Еву Дмитриевну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по английскому языку;

Харлову Наталью Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы N° 3 Невьянского городского округа, по английскому языку;

Белова Ивана Сергеевича, обучающегося 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по английскому языку;

Исмагилову Анастасию Рафаэльевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней



общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
английскому языку;

Гниломедову Дарью Алексеевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
английскому языку;

Шатунову Эвелину Вадимовну, обучающуюся 11 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по английскому языку;

Окалина Александра Михайловича, обучающегося 11 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
английскому языку;

Колеватова Данила Николаевича, обучающегося 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
английскому языку;

Паршакова Даниила Андреевича, обучающегося 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
английскому языку;

Логинову Юлию Янисовну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Васильева Егора Алексеевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Иванову Карину Дмитриевну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Лопатенкова Сергея Станиславовича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Дорохину Екатерину Сергеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Шестиперова Даниила Андреевича, обучающегося 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Ермачкову Марию Борисовну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Харлову Наталью Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по ОБЖ;



Александрову Наталью Андреевну, обучающуюся 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Гришина Алексея Олеговича, обучающегося 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Широченко Тамару Алексеевну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Погибелева Дмитрия Олеговича, обучающегося 9 класса муниципального 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Тофан Анастасию Ауреловну, обучающуюся 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Юдину Анастасию Сергеевну, обучающуюся 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Баклыкову Викторию Евгеньевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Катаева Артема Антоновича, обучающегося 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Белова Никиту Валерьевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Окалину Татьяну Андреевну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Шмакову Ксению Эдуардовну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Пшеницына Ивана Сергеевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Лебедева Сергея Юрьевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по ОБЖ;

Стадухина Алексея Витальевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по истории;

Коновалова Захара Сергеевича, обучающегося 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по истории;



Исмагилову Анастасию Рафаэльевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по истории;

Уфимцева Антона Дмитриевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по истории;

Лебедева Дмитрия Максимовича, обучающегося 11 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по истории;

Ахметова Кирьяна Викторовича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по истории;

Абдиеву Марию Равшановну, обучающуюся 11 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, по истории;

Логинову Юлию Янисовну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по литературе;

Заворохину Алену Ивановну, обучающуюся 7 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по литературе;

Коновалову Елизавету Алексеевну, обучающуюся 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
литературе;

Балабанову Викторию Сергеевну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по литературе;

Балакину Анну Евгеньевну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по литературе;

Курбатову Анну Максимовну, обучающуюся 9 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа, по литературе;

Полковникову Анастасию Константиновну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
литературе;

Тренихину Арину Аркадьевну, обучающуюся 10 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по литературе;

Ениломедову Дарью Алексеевну, обучающуюся 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
литературе;



Перевощикова Алексея Валерьевича, обучающегося 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
литературе;

Пастухову Диану Станиславовну, обучающуюся 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
литературе;

Соловьеву Полину Алексеевну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по литературе;

Радыгину Дарью Сергеевну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по литературе;

Васильеву Александру Валерьевну, обучающуюся 11 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
литературе;

Яргину Василину Васильевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по искусству (МХК);

Харлову Наталью Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по искусству (МХК);

Шмакову Ксению Эдуардовну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по искусству (МХК);

Соловьеву Полину Алексеевну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по искусству (МХК);

Мухаметьханова Дениса Рустамовича, обучающегося 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по экологии;

Козлову Алису Алексеевну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по географии;

Эдильгериева Тимура Муратовича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
физической культуре;

Баландину Анастасию Владимировну, обучающуюся 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, по
физической культуре;



Хионину Екатерину Сергеевну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Назарову Яну Антоновну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Зубова Егора Алексеевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Козейкина Матвея Сергеевича, обучающегося 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Ахметову Диану Ильшатовну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы N° 3 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Нечаева Виктора Романовича, обучающегося 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Сковородникова Ярослава Михайловича, обучающегося 8 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
физической культуре;

Ермачкову Марию Борисовну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Цапаеву Елизавету Алексеевну, обучающуюся 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по физической культуре;

Шадрина Егора Владимировича, обучающегося 9 класса Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный, по физической культуре;

Гришина Алексея Олеговича, обучающегося 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Детцель Анастасию Ильиничну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Казанцева Виталия Владимировича, обучающегося 9 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
физической культуре;

Попкова Дмитрия Константиновича, обучающегося 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
физической культуре;



Паньшину Ксению Романовну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Русакову Таисию Олеговну, обучающуюся 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Юдину Анастасию Сергеевну, обучающуюся 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Шаманаева Дениса Евгеньевича, обучающегося 10 класса 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по физической культуре;

Катаева Артема Антоновича, обучающегося 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Гладышеву Анну Александровну, обучающуюся 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по 
физической культуре;

Шмакову Ксению Эдуардовну, обучающуюся 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Попова Антона Алексеевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Лебедева Сергея Юрьевича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по физической культуре;

Плотникова Даниила Алексеевича, обучающегося 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
физической культуре;

Малышеву Екатерину Андреевну, обучающуюся 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
физической культуре;

Шитову Екатерину Михайловну, обучающуюся 8 класса Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы села Быньги, по химии;

Пономареву Анастасию Дмитриевну, обучающуюся 11 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по химии;

Исмагилову Анастасию Рафаэльевну, обучающуюся 10 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по праву;



Ушенину Анастасию Ильиничну, обучающуюся 7 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, по технологии;

Серебренникову Анну Максимовну, обучающуюся 7 класса 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
технологии;

Сивкова Александра Владимировича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
технологии;

Яргину Василину Васильевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского городского округа, по технологии;

Карпову Анну Сергеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, по технологии;

Козилову Анастасию Сергеевну, обучающуюся 8 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, по технологии;

Паньшину Елену Олеговну, обучающуюся 9 класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 Невьянского городского округа, по технологии;

Матанцева Данила Владимировича, обучающегося 9 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
технологии;

Белова Ивана Сергеевича, обучающегося 8 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по информатике;

Бабенко Андрея Александровича, обучающегося 9 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа, по информатике.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образе 
Невьянского городского окру

L i f t -  Н. В. Головнева


